
令和 5 年 6 月吉日 
関係者各位 

鹿児島県立鹿屋工業高等学校工友会 
会 長 吉元 孝一 

 

令和 5 年度工友会総会について（お知らせ） 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より母校ならびに工友会活動への
格別のご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度の工友会総会は、4 年ぶりに通常開催すべく準備を進めております。 
コロナ禍以前と同じようにはいかないかもしれませんが、対面にての総会・懇親会を開催す
ることといたしました。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、下記のとおり総会・懇親会を開催
いたしますのでご出席いただきますようお願い申し上げます。 

尚、準備の都合上、出欠のお返事を 7 月 5 日(水)までに事務局へお願いいたします。 
 

記 
１ 期 日  令和 5 年 7 月 15 日（土） 
２ 場 所  ホテルさつき苑 
       〒893-0064 鹿屋市西原 1-9-10  TEL0994-40-1212 
３ 時 間   

（１） 支部長会議  16 時 30 分～  
（２） 総   会  18 時 00 分～ 
（３） 懇 親 会  19 時 00 分～ 

 懇親会会費   5,000 円（一般）、 3,000 円（20 代）、 無料(Ｒ3，Ｒ4 年卒) 
懇親会問い合わせ先 

                  〒893-0032 鹿屋市川西町 4490 番地 
鹿児島県立鹿屋工業高等学校 工友会本部事務局 

   TEL：0994(42)2165 FAX：0994(42)4524 
 
※工友会親睦ゴルフコンペ 
  日 程：7 月 15 日（土） 

場 所：鹿児島鹿屋カントリークラブ（高隈） 
時 間：8 時 35 分スタート（集合時間 8 時） 
参加料：２，０００円 

ゴルフコンペ問い合わせ先 
工友会本部 副会長 天野 
TEL：0994(42)3139 FAX：0994(42)3159 
携帯：090-3739-8387 


